

始兴县顿岗镇宝溪村广场提升项目

预算价

预算价

(小写): 338268.95

(大写): 叁拾叁万捌仟贰佰陆拾捌元玖角伍分

招标人:



(单位盖章)

造价咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:


(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:



复核人:



编制时间:

2026.7.17

复核时间:

2026.7.17

工程项目清单汇总表

工程名称: 始兴县顿岗镇宝溪村广场提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算,以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：始兴县顿岗镇宝溪村广场提升项目

第 1 页 共 7 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：始兴县顿岗镇宝溪村广场提升项目

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
13	050201023001	汀步(步石、飞石)	1. 石料种类、规格:1000x500X50厚青石板 2. 30厚1:25水泥砂浆粘结层 3. 100厚C25素砼垫层 4. 素土夯实(夯实系数 $\geq 93\%$)	m ²	48.5	392.12	19017.82
		栏杆					20056.65
4	050307006001	栏杆/栏板	1. 栏杆/栏板高度:1200mm混凝土仿木护栏 2. 立柱材料种类、规格:150x150混凝土柱,外刷仿木纹色漆 3. 横栏材料种类、规格:80x60混凝土,外刷仿木纹色漆 4. 栏板材料种类、规格:60x60混凝土柱,外刷仿木纹色漆	m	74.1	256.49	19005.91
5	040101002001	挖沟槽土方	1. 土类别:一、二类土 2. 挖土深度:1m以内 3. 弃运:3km	m ³	1.81	44.28	80.15
6	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源:原土回填	m ³	0.34		
7	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种:余土 2. 弃运:3km	m ³	1.47	31.17	45.82
本页小计							38149.7

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 始兴县顿岗镇宝溪村广场提升项目

第 3 页 共 7 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 始兴县顿岗镇宝溪村广场提升项目

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
15	050307009001	景墙	1. 墙体尺寸:1000*240mm 2. 墙体材料种类、规格:240厚, M7.5水泥砂浆砌MU10砖 3. 抹灰:20厚1:2.5水泥砂浆抹光 4. 砖基础材料种类、规格:砖基础 MU10砖墙, M7.5 水泥砂浆砌筑 5. 基础材料种类:100厚C20素砼 6. 垫层材料种类:100厚碎石垫层 7. 素土夯实 (密实度≥94%)	m	32.3	339.68	10971.66
16	040101002002	挖沟槽土方	1. 土类别:一、二类土 2. 挖土深度:1m以内	m3	17.5712	51.91	912.12
17	040103001002	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源:原土回填	m3	9.92	22.11	219.33
18	040103003002	余方弃置	1. 弃料品种:余土 2. 弃运:3km	m3	7.6486	18.75	143.41
		绿化工程					65870.1
		整个项目					65870.1
		乔木					15648.3
本页小计							12246.52

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：始兴县顿岗镇宝溪村广场提升项目

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
19	050103001004	栽植乔木	1. 种类:四季桂花 2. 胸径/干径/米径/地径:15cm 3. 分支点高:180-200cm 4. 自然株高:250-300cm 5. 冠径:300cm 6. 养护期:12个月 7. 全冠, 三级以上分支, 冠形饱满、侧枝分布均匀、假植苗	株	4	3255.65	13022.6
20	050103001005	栽植乔木	1. 种类:香樟 2. 胸径/干径/米径/地径:14-15cm 3. 分支点高:180-200cm 4. 自然株高:300-350cm 5. 冠径:300cm 6. 养护期:12个月 7. 层托分布均匀, 冠形饱满, 假植苗	株	2	1312.85	2625.7
		灌木					13157.47
21	050103002001	栽植单株灌木	1. 种类:红继木球 2. 株高:120cm 3. 冠径:120cm 4. 养护期:12个月 5. 球形, 冠形饱满密实, 不空脚, 假植苗或袋苗	株	10	202.14	2021.4
本页小计							17669.7

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 始兴县顿岗镇宝溪村广场提升项目

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
22	050103002002	栽植单株灌木	1. 种类:夹竹桃 2. 株高:120-200cm 3. 冠径:100-180cm 4. 养护期:12个月 5. 修剪球形,冠满密实无空脚,袋苗,分枝丰富	株	11	240.3	2643.3
23	050103002003	栽植单株灌木	1. 种类:红叶石楠球 2. 株高:120cm 3. 冠径:120cm 4. 养护期:12个月 5. 球形,冠形饱满密实,不空脚,假植苗或袋苗	株	11	223.48	2458.28
24	050103002004	栽植单株灌木	1. 种类:三角梅 2. 株高:60-100cm 3. 冠径:60-100cm 4. 养护期:12个月 5. 矮球形,株型紧凑不脱脚,假植苗,适合片植	株	17	153.34	2606.78
25	050103002005	栽植单株灌木	1. 种类:绣球 2. 株高:80-150cm 3. 冠径:80-150cm 4. 养护期:12个月 5. 圆润灌丛,枝叶密实无空脚,营养袋苗,观花主景	株	17	201.63	3427.71
		地被					37064.33
本页小计							11136.07

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：始兴县顿岗镇宝溪村广场提升项目

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
26	050101005001	整理绿化用地	1. 绿化地铲除杂草, 杂草清理按100mm厚 2. 弃运: 3km	m2	531.8	3.88	2063.38
27	050103015001	铺种草皮	1. 草皮种类: 台湾草 2. 铺种方式: 满铺 3. 养护期: 12个月 4. 草皮块, 密度≥85%, 30×30cm/块, 密铺, 以不露土为原则	m2	531.8	54.14	28791.65
28	050101003001	栽植土回填	1. 回填土质要求: 土壤中需有塘泥成份, 酸碱适中, 排水良好, 疏松肥沃, 不含建筑和生活垃圾, 且无有害物质; 矿物质45%、有机质5%、空气空间20%、水30%。土壤团粒最佳为1-5mm 2. 回填土厚度: 300mm	m3	159.54	38.92	6209.3
本页小计							37064.33
合计							297388.71

措施项目清单计价表

工程名称: 始兴县顿岗镇宝溪村广场提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		12949.78	
1.1	011601007001	文明施工		2179.26	
1.2	011601008001	环境保护		1981.15	
1.3	011601006001	临时设施		2575.49	
1.4	011601009001	安全生产		6042.49	
1.5	011601011001	夜间施工增加			
1.6	WMGDZJ001001	文明工地增加费			
1.7	DNASSG001001	洞内、地下室内、库内 或暗室内(需要照明)进 行施工增加费			
1.8	DNASCC001001	洞内、地下室内、库内 或暗室内(需要照明)进 行施工增加费(模板拆 除)			
1.9	ASGDSG001001	地下(暗)室、设备及 大口径管道内等特殊施 工部位进行施工增加费			
1.10	GJSJSG001001	管井内、竖井内、断面 小于或等于2m ² 隧道或 洞内、封闭吊顶天棚内 施工增加费			
1.11	050403001001	树木支撑架		171.39	
本页小计				12949.78	
合计				12949.78	-

注:1. 措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2, 大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4.

其他项目清单计价表

工程名称：始兴县顿岗镇宝溪村广场提升项目

标段：始兴县顿岗镇宝溪村广场提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价明细表

工程名称: 始兴县顿岗镇宝溪村广场提升项目 标段: 始兴县顿岗镇宝溪村广场提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

增值税计价表

工程名称: 始兴县顿岗镇宝溪村广场提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

